YupexaeHue o6pasoBaHus
«MorunneBckuii MIHCTUTYT MUHUCTePCTBA BHYTPEHHUX Aen Pecny6nnkn Benapycb»

MNAAH
N3aaTeNbCKOW AeATebHOCTY

yupexkaeHna 06pasoBaHna «MormneBcKnin NHCTUTYT

MwuHucTepcTBa BHYTPEHHUX aen Pecny6nukn benapycb»
Ha 2017 rop

MOI'EB 2016



No
n/n

ABTOp

Hosuuykas M.B.,
Csupugos 4.A.

Bocnskosa O.9.

Patow C.B.

[Job6pocoBecTHbI A.A.

[Job6pocoBecTHbIn A.A.

HanmeHoBaHMe pyKonucu

3

O6bem
Bug
n3naHus Trpav :32?}
4 5 6

YUHEBHAA N YHEBHO-METOANYECKAA JINTEPATYPA

Kadeapa npaBoBbIX ANCLUNINH

MexayHapoaHoe npaso

YTronoBHoOe npaso

yebHoe
y 99 11
nocobue

MeToau-

yeckue
peKOMeH-

Aaumm

Kadegpa aAMUHNUCTPATUBHOW AeATENbHOCTY

ALMUHUCTPATUBHOE,
LeNnKTHoe n
NCNONHUTENbHOE NpaBo

alMUHUCTPATUBHO-
npoueccyanbHo-

OCHOBbI  HaUMOHaNbHOW  6e30MacHOCTK
rocyaapcraa
OCHOBbI  HalMOHaNbHOW 6e30MacHOCTM
rocyaapcraa

NpPakTUKym 50 5,9
noco6uve 99 9
MeToAu-
yeckue 9 5
PeKOMEeH-

Aaymm

Cpok
npeacTaBeHNs
BPNO
(kBapTan)

7

=

OTMmeTKa
00
WCMOMHEHUN

8



10.

Komucapos A.11.,
Cwunkos IM1.J1.,

CanamaHppa C.U.

CopkuH I'.C.

JlaTtoTuH J1.A.

MopweHkos C.A.,
KpyneHuH A.b.

KpyneHuH A.b.,
'ypees .M.

3

4

5

Kategpa onepaTtMBHO-PO3bICKHON AeATE/IbHOCTU

OpraHusaums npoBeAeHNst  OMnepaTUBHO-
MOWCKOBbIX W  OMepaTUBHO-TEXHUYECKNX
MeponpuaTHit ornepaTUBHbIMY
noapasaeneHNsaIMn OpraHoB BHYTPEHHUX AN

Pabota € /uMuamu,  OKasblBaloLMUMK
COAeNcTBME  Ha  KOH(MAEHUMANbHOWN
OCHOBE OMepaTMBHLIM MOApPa3AeNeHNAM
OpraHoB BHYTPEHHUX aen

NH(hopMaLMoHHbIE TEXHONOrnm B
[EeATeNbHOCTU OPraHOB BHYTPEHHUX Aen

OnepaTuBHOe 06CNyXnBaHUe
noapasfeneHnsMn yrofioBHOro po3bicka
3aKpeneHHbIX TeppUTopuii

MpakTMKyM MO OMepaTUBHO-PO3bICKHOM
[eATeNbHOCTN OPraHOB BHYTPEHHUX [en

yuyebHoe
HarnsgHoe
nocobue

(orp. rpud)

nocobue
(orp. rpuc)

nocobune

nocobue
(orp. rpug)

MeToAN-
Yeckue
PEKOMEH-
Aaymm
(orp. rpud)

100

100

99

100

20

3,5

4,5

3,5



11.

12

13.

14.

15.

16.

Matseiues FO.A.

LWwnnko XX.A.,
MaHbko M.H.

EBcees J1./1.

Makauapua 4.HO.

Bennguktos C.B.,
OaHnneHko C.U.,
Apowesuny E.A.

BomxeHkoB B.B.

3 4 5

Kadenpa yronoBHoro npouecca u KpUMUHANIUCTUKM

OcobeHHoCTH packKpbITuA 7
paccnefoBaHUa  MPeCcTYnjeHUnin nNpoTUB  MNPaKTUKYM 99
COBCTBEHHOCTM
MeTo4u-
o yeckue
YronoBHbI npouecc. O6uas 4acTb 9
PEeKOMEH-
faunm

Kaegpa TakTMKO-cneunanbHOM NOAroTOBKM

yuyebHo-

MeToAn-
TakKTuKo-cneunanbHaa NnogroToska 99

yeckoe

nocobue
Be3onacHOCTb XN3HeaeATeNbHOCTH

NPaKTUKyM 99

yefioBeka

Kadeapa coumanbHO-ryMaHUTapHbIX AUCLUNINH

yyebHoe
lNMcuxonorna peBMaHTHOro NoBeAeHNs 99
nocobue
yyebHo-
MeToam-
VcTopusa rocygapcTsa 1 npaea benapycu qecéie 99

nocobue

6,5

4,5

4,5

45

16,5

15,5

I



17

18

19.

20.

21.

22.

AnekcaHgposa A.B.,
Bbicoukasa E.A.

LW kannepos FO.I.,
Matseinues FO.A.,
MoHomapesa H.C.

Csupugos A.A.

Llab6aHoB B.B.,
Jopowko C.U.,
CopkuH I".C.

Bypebiii B.E.,
CTtenaHeHKo B.U.

Ba3bineHoK A.B.

3 4 3)
CMNMPABOYHAA NNTEPATYPA

Bubnmnoteka
6unbnuorpa-
100 net 6en10pPYCCKOA MUANL UK (hnyeckunii 9
yKasaTesb

HAYUHAA NNTEPATYPA

Kadeapa yronoBHoro npowecca v KpUMUHANUCTUKN

MexayHapogHas npaBoBas MOMOLLb MO

MOHOrpagua
YronoBHbIM Aenam P Cb 27

PaccnefoBaHue HE3aKOHHOM

o MOHOrpapus 2
npeanpUHUMaTeIbCKON AeATEeNbHOCTU pag 5

Kadepgpa onepaTBHO-PO3bICKHOWN AeATE/IbHOCTU

lNMpaBoBOE 7 opraHmsalnoHHo-
TaKTU4Yeckoe obecnevyeHne onepaTUBHO- MOHOrpagus 100
PO3bICKHOM LeATeNbHOCTHU B (orp. rpud)

cneagcTBeHHbIX N301ATOpPax

Kadeapa npaBoBbIX ANCLMMNNINH

OcobeHHOCTH opraHusayumu
MCNpaBUTENbHOIO NpPoLecca OCYXAEHHbIX MOHOrpahms 50
K MLWEeHNI0 cBOBObI

Y4yebHO-METOANYECKNI OTAEN

Monofexb 1 rpagaHckoe 06L1ecTBo MOHoOrpapus 100

8,5

10



23.

24,

25.

26.

217.

28.

Konnektne aBTopos

Konnektns aBTOpoOB

Konnektne aBTOpOB

KonnekTus aBTOPOB

Konnektus aBTOpOB

KonnekTns aBTOpOB

3

AKTYyasbHble BOMPOCHI npasa,
obpas3oBaHus 1 ncmxonormu. Beinyck 5

Il MexayHapoaHasa 3ao4yHas Hay4yHo-
npakTuyeckas KOH(pepeHUNs
«AKTya/lbHble  BOMPOCbl  COBPEMEHHON
IOPUANYECKOW HayKW: Teopus, MpakTuka,
MeToANKa»

KypcaHTcKkne nccnegosaHua. Boinyck 4

V MexayHapogHas Hay4Ho-
npakTuyeckas KoHgepeHums «bopbba c
MPecTynHOCTbIO: TeOPUA N NPaKTUKa»

V MexpyHapogHas Hay4yHo-
npakTnyeckas KoHgepeHuun «bopbba ¢
NPecTynHOCTbLIO: TEOPUA N NMpaKTUKa»

v MexpayHapogHas Hay4Ho-
MeToAnYecKas KOH(epeHUns
«Megunacthepa ¥ MegmnaobpasoBaHue:
cneunguka B3aUMOAENCTBUS B
COBPEMEHHOM COLMOKY/IbTYPHOM

MPOCTPaHCTBE»

4

COOPHUK
Hay4YHbIX

TPpynoB

COO0PHUK
cTaTeln

COOPHUK
Hay4HbIX
paboT

COOPHUK
Tesncos
A0KNafoB

COOPHUK
Tesncos
[0KNafoB

CO0PHUK
Hay4HbIX
cTatem

5

23

22

22

23

22

6

CBOPHUKWN HAYUHbIX TPYZOB, MATEPUA/bl HAYUYHbIX KOH®EPEHLINI

22,5

16,5

1

28

28

13,5

1>

1>

H*



1 2 3 4 5
Il MexayHapoAHasa 3a04yHas Hay4Has

KOH(epeHUNss «AKTyanbHble npobsiembl COOpHUK
o9 Konnektus aBTopos Hay4YHbIX 22
Yro/I0OBHOTO npouecca 7 cTaTeit
KPUMUHANUCTUKN»
COOPHMK
30. Konnektue aBTOPOB Tbe3sanrus. Beinyck 4 Hay4HbIX 23
TpyAos

* [laHHble paboTbl NpeanonaraeTcs BbiNycKaTb B (hOPMe 3N1EKTPOHHbIX U3AaHNIA.

HavanbHUK pefakyMoHHO-
N34aTeNbCKOro OTAe/IeHUSA
CTapLunin NneMTeHaHT MUANLUN

COIMNMACOBAHO

MepBbli 3aMeCcTUTENb HaYa/IbHUKA
Morunnesckoro nHctutyta MB/
NOAMONTKOBHUK MUAULUN

.12.2016

3aMecTuUTeNb HavyaslbHUKa
Morunnesckoro nHctutyta MB/,
Nno Hay4yHon paboTe
NOAMNONKOBHUK MUNULNN

JIK .12.2016

N

HayanbHWK hrUHaHCOBO-

39KOHOMMWYECKOro oTAenNa -

rNaBHbIA GyxranTep

NOANONKOBHUK MUMNLUK
12.2016

>

N.J1.0aHnneHKo

FO.M.WkannepoB

KO.A.MaTBeiiueB

J1.H.T1poxopeHKo



